


 

 

28.09.2021    Tappa 1 
 

Avola  Licata    km 179    
CRONACA 

 
PARTENZA (Avola  ore 10.51  138 gli atleti al via) 
 

Avvio a velocità sostenuta. Al km 9, escono dal gruppo Chretien, Cortese  
anso e Cassarà che 

 Al km 40, il gruppo riassorbe i due inseguitori. a di corsa; 42,300 km/h. 
 

Al km 48, Chretien, Cortese e Zurlo hanno un vantaggio di 8 3  Si segnala il ritiro di Stacchiotti. Al km 72, il vantaggio dei 
Media dopo due ore di corsa: 37,600 km/h. 

 

Gran Premio della Montagna (Ragusa  km 89,1  m 635) 
I passaggi: Melgarejo e il resto del gruppo. Media dopo tre ore di corsa: 37,400 km/h.  
 

in testa. Al km 129 (- 2 1  
 

Traguardo Volante (Gela  km 145,8) 
I passaggi: s e il resto del gruppo. Subito dopo resta solitario in testa Zurlo; si rialzano 
Chretien e Cortese.  
 

Al km 151, il gruppo riassorbe Chretien e Cortese; Zurlo insiste solitario in testa. Media dopo quattro ore di corsa: 37,900 km/h. 
 

Al km 154 (- 10 . Al km 164, il gruppo torna compatto.  
Al triangolo rosso, Albanese precede di pochi metri il gruppo.   
 

ARRIVO (Licata  km 179) 
Vittoria di Molano su Albanese, Richeze, Moschetti, Fiorelli, Mareczko, Guardini, Belletti, Di Felice, Restrepo Valencia e via via il resto del 
gruppo. 
Tempo del vincitore: 4h40 58 38,225 km/h. 
 



 

 

28.09.2021    Tappa / Étape / Stage 1 
 

Avola  Licata    km 179    
PROFILO DEL VINCITORE / PORTRAIT DU VAINQUEUR  

 
Juan Sebastian Molano è nato a Paipa (COL) il 11/4/1994 ed è professionista dal 2015. 
Juan Sebastian Molano est né à Paipa (COL) le 11/4/1994; il est professionnel depuis 2015. 
Juan Sebastian Molano was born in Paipa (COL) on 4/11/1994, and has been professional since 2015. 
 
Vittorie / Victoires / Wins: 
 
2015: Colombia 
 
2016: Manzano Postobon Team 
2: una tappa alla Vuelta Comunidad de Madrid; una tappa alla Vuelta a Colombia.  
 
2017: Manzano Postobon Team 
2: Due tappe alla Volta ao Alentejo. 
 
2018: Manzano Postobon Team 
8: La Pan-American Championships; due tappe al Tour of Xingtai; una tappa e la classifica finale al Tour of China I: una tappa al Tour of China 
II; due tappe al Tour of Thaihu Lake. 
 
2019: UAE Team Emirates 
1: Una tappa al Tour Colombia. 
 
2020: UAE Team Emirates 
3: Tre tappe al Tour Colombia. 
 
2021: UAE Team Emirates 
3: Due tappe alla Vuelta Burgos; la tappa di Licata al Giro di Sicilia Eolo. 

https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=26542


 

 



 

 

 
 



Avola - Licata km 179

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVÉE / ORDER OF ARRIVAL

28.09.2021 - Tappa / Étape / Stage 1
Media: 38,724 km/h

POS TEMPO ABB. NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 4:37:21 10 43 MOLANO BENAVIDES Juan Sebastian COL UAD 10008971268UAE TEAM EMIRATES

2 4:37:21 6 81 ALBANESE Vincenzo Y ITA EOK 10009505475EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

3 4:37:21 4 42 RICHEZE Maximiliano Ariel ARG UAD 10089627778UAE TEAM EMIRATES

4 4:37:21 3 MOSCHETTI Matteo Y ITA TFS 10009189015TREK - SEGAFREDO

5 4:37:21 63 FIORELLI Filippo ITA BCF 10010643207BARDIANI CSF FAIZANE'

6 4:37:21 126 MARECZKO Jakub ITA THR 10008972884VINI ZABU'

7 4:37:21 155 GUARDINI Andrea ITA GTS 10005503217GIOTTI VICTORIA SAVINI DUE

8 4:37:21 82 BELLETTI Manuel ITA EOK 10003073062EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

9 4:37:21 161 di FELICE Francesco Y ITA MGK 10014403369MG.K VIS VPM

10 4:37:21 55 RESTREPO VALENCIA Jhonatan COL ANS 10009037552ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

11 4:37:21 104 CIMA Damiano ITA GAZ 10008924384GAZPROM-RUSVELO

12 4:37:21 61 COLNAGHI Luca Y ITA BCF 10015513920BARDIANI CSF FAIZANE'

13 4:37:21 172 GAZZOLI Michele Y ITA CPK 10015332650TEAM COLPACK BALLAN

14 4:37:21 76 GONZALEZ LOPEZ David Y ESP CJR 10041823350CAJA RURAL-SEGUROS RGA

15 4:37:21 27 VERMAERKE Kevin Y USA DSM 10050439273TEAM DSM

16 4:37:21 107 VELASCO Simone ITA GAZ 10008018850GAZPROM-RUSVELO

17 4:37:21 85 FRAPPORTI Mattia ITA EOK 10008672891EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

18 4:37:21 12 ROJAS Jose ESP MOV 10002910990MOVISTAR TEAM

19 4:37:21 143 NESI Nicolas Y ITA AZT 10014433176D'AMICO UM TOOLS

20 4:37:21 21 BARDET Romain FRA DSM 10006491708TEAM DSM

21 4:37:21 77 SERRANO ALVAREZ Alberto Y ESP CJR 10038153821CAJA RURAL-SEGUROS RGA

22 4:37:21 37 SAGIV Guy ISR ISN 10008682995ISRAEL START-UP NATION

23 4:37:21 33 GOLDSTEIN Omer Y ISR ISN 10009246710ISRAEL START-UP NATION

24 4:37:21 153 FILOSI Iuri ITA GTS 10009362908GIOTTI VICTORIA SAVINI DUE

25 4:37:21 154 SIMION Paolo ITA GTS 10006904057GIOTTI VICTORIA SAVINI DUE

26 4:37:21 136 TIZZA Marco ITA AMO 10009788189AMORE E VITA

27 4:37:21 196 VERZA Riccardo Y ITA ZEF 10014406605ZALF EUROMOBIL FIOR

28 4:37:21 157 YUSTRE RODRIGUEZ Kristian Javier COL GTS 10013809144GIOTTI VICTORIA SAVINI DUE

29 4:37:21 167 WRIGHT Paul Y NZL MGK 10010128905MG.K VIS VPM

30 4:37:21 92 ARANBURU ARRUTI Jokin Y ESP EUS 10010713531EUSKALTEL - EUSKADI

31 4:37:21 75 MARTIN GALAN Sergio Roman Y ESP CJR 10009517906CAJA RURAL-SEGUROS RGA

32 4:37:21 183 COLOMBO Raul Y ITA IWM 10014478343WORK SERVICE - MARCHIOL -

33 4:37:21 174 MARTINELLI Alessio Y ITA CPK 10030102114TEAM COLPACK BALLAN

34 4:37:21 185 GARAVAGLIA Giacomo Y ITA IWM 10009499617WORK SERVICE - MARCHIOL -

35 4:37:21 176 QUARANTA Samuel Y ITA CPK 10030427870TEAM COLPACK BALLAN

36 4:37:21 177 RASTELLI Luca Y ITA CPK 10015905051TEAM COLPACK BALLAN

37 4:37:21 23 BRENNER Marco Y GER DSM 10036354974TEAM DSM

38 4:37:21 5 JENSEN Mattias Y DEN TFS 10036503306TREK - SEGAFREDO
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Avola - Licata km 179

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVÉE / ORDER OF ARRIVAL

28.09.2021 - Tappa / Étape / Stage 1
Media: 38,724 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

39 4:37:21 01 51 BAIS Mattia Y ITA ANS 10013879771ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

40 4:37:21 01 86 RAVASI Edward ITA EOK 10009703620EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

41 4:37:21 01 195 TOLIO Alex Y ITA ZEF 10029928928ZALF EUROMOBIL FIOR

42 4:37:21 01 141 BILYI Maksym Y UKR AZT 10034820657D'AMICO UM TOOLS

43 4:37:20 00 64 GABBURO Davide ITA BCF 10007742503BARDIANI CSF FAIZANE'

44 4:37:21 01 84 FORTUNATO Lorenzo Y ITA EOK 10011235008EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

45 4:37:21 01 83 CHRISTIAN Mark GBR EOK 10006468870EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

46 4:37:21 01 182 BURCHIO Federico Y ITA IWM 10010971185WORK SERVICE - MARCHIOL -

47 4:37:21 01 52 CEPEDA Jefferson Y ECU ANS 10016009832ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

48 4:37:21 01 163 DOUBLE Paul Y GBR MGK 10019372601MG.K VIS VPM

49 4:37:21 01 165 CAROLLO Francesco Y ITA MGK 10023491663MG.K VIS VPM

50 4:37:21 01 156 ONESTI Emanuele ITA GTS 10009971580GIOTTI VICTORIA SAVINI DUE

51 4:37:21 01 22 ARENSMAN Thymen Y NED DSM 10010948149TEAM DSM

52 4:37:21 01 184 di BENEDETTO Stefano Y ITA IWM 10015134509WORK SERVICE - MARCHIOL -

53 4:37:21 01 54 RAVANELLI Simone ITA ANS 10010086970ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

54 4:37:21 01 144 QUARTUCCI Lorenzo Y ITA AZT 10015919300D'AMICO UM TOOLS

55 4:37:21 01 113 KING Benjamin USA RLY 10005487554RALLY CYCLING

56 4:37:21 01 1 NIBALI Vincenzo ITA TFS 10002837838TREK - SEGAFREDO

57 4:37:21 01 57 ZAMBELLI Samuele Y ITA ANS 10015135519ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

58 4:37:21 01 72 AULAR SANABRIA Orluis Alberto Y VEN CJR 10009720491CAJA RURAL-SEGUROS RGA

59 4:37:21 01 44 COVI Alessandro Y ITA UAD 10009877412UAE TEAM EMIRATES

60 4:37:21 01 131 APPOLLONIO Davide ITA AMO 10005573036AMORE E VITA

61 4:37:21 01 187 ZANDRI Francesco Y ITA IWM 10015134004WORK SERVICE - MARCHIOL -

62 4:37:21 01 6 MOSCA Jacopo ITA TFS 10007733914TREK - SEGAFREDO

63 4:37:21 01 111 BROWN Nathan USA RLY 10006467254RALLY CYCLING

64 4:37:21 01 135 CASSARA Giacomo Y ITA AMO 10015723377AMORE E VITA

65 4:37:21 01 127 ORRICO Davide ITA THR 10007881737VINI ZABU'

66 4:37:21 01 32 HOLLENSTEIN Reto SUI ISN 10006060056ISRAEL START-UP NATION

67 4:37:21 01 73 CUADROS MORATA Alvaro ESP CJR 10009393624CAJA RURAL-SEGUROS RGA

68 4:37:21 01 191 ACCO Alessio Y ITA ZEF 10030664411ZALF EUROMOBIL FIOR

69 4:37:21 01 152 DIMA Emil Y ROU GTS 10053731112GIOTTI VICTORIA SAVINI DUE

70 4:37:21 01 192 FARESIN Edoardo Y ITA ZEF 10014968801ZALF EUROMOBIL FIOR

71 4:37:21 01 106 SCARONI Cristian Y ITA GAZ 10014401955GAZPROM-RUSVELO

72 4:37:21 01 97 IRIBAR JAUREGI Unai Y ESP EUS 10015710041EUSKALTEL - EUSKADI

73 4:37:21 01 31 FROOME Chris GBR ISN 10004393676ISRAEL START-UP NATION

74 4:37:21 01 93 BIZKARRA ETXEGIBEL Mikel ESP EUS 10007609329EUSKALTEL - EUSKADI

75 4:37:21 01 181 BORTOLUZZI Giovanni Y ITA IWM 10030344715WORK SERVICE - MARCHIOL -

76 4:37:21 01 11 VALVERDE Alejandro ESP MOV 10001457509MOVISTAR TEAM
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Avola - Licata km 179

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVÉE / ORDER OF ARRIVAL

28.09.2021 - Tappa / Étape / Stage 1
Media: 38,724 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

77 4:37:21 01 133 BENEDETTI Mattia Y ITA AMO 10031628751AMORE E VITA

78 4:37:21 01 4 HELLEMOSE Asbjorn Y DEN TFS 10015549383TREK - SEGAFREDO

79 4:37:21 01 151 BROGI Adriano ITA GTS 10009845076GIOTTI VICTORIA SAVINI DUE

80 4:37:21 01 13 GONZALEZ RIVERA Abner Y PUR MOV 10056423971MOVISTAR TEAM

81 4:37:21 01 193 GANDIN Stefano Y ITA ZEF 10013819450ZALF EUROMOBIL FIOR

82 4:37:21 01 53 MUNOZ GIRALDO Daniel Y COL ANS 10010985636ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

83 4:37:21 01 7 NIBALI Antonio ITA TFS 10009392210TREK - SEGAFREDO

84 4:37:21 01 137 TOTO Paolo ITA AMO 10009318549AMORE E VITA

85 4:37:21 01 142 ISLAMI Besnik Y ITA AZT 10050457259D'AMICO UM TOOLS

86 4:37:21 01 15 RUBIO REYES Einer Augusto Y COL MOV 10057336175MOVISTAR TEAM

87 4:37:21 01 74 GARCIA SOSA Jhojan Orlando Y COL CJR 10035195725CAJA RURAL-SEGUROS RGA

88 4:37:21 01 66 TONELLI Alessandro ITA BCF 10007527786BARDIANI CSF FAIZANE'

89 4:37:21 01 166 SALVIETTI Niccolo ITA MGK 10010970579MG.K VIS VPM

90 4:37:21 01 124 FRAPPORTI Marco ITA THR 10004501891VINI ZABU'

91 4:37:21 2 01 112 CHRETIEN Charles-Etienne Y CAN RLY 10054790735RALLY CYCLING

92 4:37:21 01 34 HOLLYMAN Mason Y GBR ISN 10023832880ISRAEL START-UP NATION

93 4:37:21 01 46 McNULTY Brandon Y USA UAD 10015092372UAE TEAM EMIRATES

94 4:37:21 3 01 197 ZURLO Matteo Y ITA ZEF 10014829058ZALF EUROMOBIL FIOR

95 4:37:21 01 36 PICCOLI James CAN ISN 10051994206ISRAEL START-UP NATION

96 4:37:21 01 24 HAMILTON Christopher AUS DSM 10011087686TEAM DSM

97 4:37:21 01 186 PATIES MONTAGNER Eric Y ITA IWM 10030142429WORK SERVICE - MARCHIOL -

98 4:37:21 01 17 VILLELLA Davide ITA MOV 10008700880MOVISTAR TEAM

99 4:37:21 01 62 MONACO Alessandro Y ITA BCF 10014968191BARDIANI CSF FAIZANE'

100 4:37:21 01 125 GRADEK Kamil POL THR 10005750262VINI ZABU'

101 4:37:21 01 114 MANNION Gavin USA RLY 10006271335RALLY CYCLING

102 4:37:21 01 47 MUNOZ LANCHEROS Cristian Camilo Y COL UAD 10035516027UAE TEAM EMIRATES

103 4:37:21 01 67 CANAVERAL VARGAS Johnatan Y COL BCF 10009873065BARDIANI CSF FAIZANE'

104 4:37:21 01 71 AMEZQUETA MORENO Julen ESP CJR 10010042615CAJA RURAL-SEGUROS RGA

105 4:37:21 01 101 CHERKASOV Nikolay Y RUS GAZ 10009986334GAZPROM-RUSVELO

106 4:37:21 01 56 SEPULVEDA Eduardo ARG ANS 10006564860ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

107 4:37:21 01 175 MERIS Sergio Y ITA CPK 10029998545TEAM COLPACK BALLAN

108 4:37:21 01 16 SOLER Marc ESP MOV 10008922364MOVISTAR TEAM

109 4:37:21 01 96 JUARISTI ARRIETA Txomin ESP EUS 10015300419EUSKALTEL - EUSKADI

110 4:37:21 01 91 BOU COMPANY Joan Y ESP EUS 10014739940EUSKALTEL - EUSKADI

111 4:37:21 01 162 di GUGLIELMO Fabio Y ITA MGK 10015079440MG.K VIS VPM

112 4:37:21 01 26 STORK Florian Y GER DSM 10010661492TEAM DSM

113 4:37:21 01 2 EG Niklas DEN TFS 10008670871TREK - SEGAFREDO

114 4:37:21 01 117 SWIRBUL Keegan USA RLY 10009382005RALLY CYCLING
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Avola - Licata km 179

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVÉE / ORDER OF ARRIVAL

28.09.2021 - Tappa / Étape / Stage 1
Media: 38,724 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

115 4:37:21 01 25 LEKNESSUND Andreas Y NOR DSM 10015502301TEAM DSM

116 4:37:21 01 45 de la CRUZ MELGAREJO David ESP UAD 10007175859UAE TEAM EMIRATES

117 4:37:21 01 95 ITURRIA SEGUROLA Mikel ESP EUS 10008748572EUSKALTEL - EUSKADI

118 4:37:21 01 14 PEDRERO Antonio ESP MOV 10006634780MOVISTAR TEAM

119 4:37:21 01 102 KOCHETKOV Pavel RUS GAZ 10003223414GAZPROM-RUSVELO

120 4:37:21 01 103 KREUZIGER Roman CZE GAZ 10003205327GAZPROM-RUSVELO

121 4:37:21 01 105 ROVNY Ivan RUS GAZ 10003270904GAZPROM-RUSVELO

122 4:37:21 01 94 BALLARIN MANSO Iker Y ESP EUS 10042380694EUSKALTEL - EUSKADI

123 4:37:21 01 173 PLEBANI Nicola Y ITA CPK 10030050479TEAM COLPACK BALLAN

124 4:37:21 01 115 MURPHY Kyle USA RLY 10009794960RALLY CYCLING

125 4:37:21 01 35 MACKELLAR Alastair Y AUS ISN 10082355206ISRAEL START-UP NATION

126 4:37:21 01 41 DOMBROWSKI Joseph Lloyd USA UAD 10007491717UAE TEAM EMIRATES

127 4:37:21 01 116 ORONTE Emerson USA RLY 10007600033RALLY CYCLING

128 4:37:21 01 87 RIVI Samuele Y ITA EOK 10015389234EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

129 4:37:21 1 01 164 CORTESE Jacopo Y ITA MGK 10029851934MG.K VIS VPM

130 4:37:21 01 123 BEVILACQUA Simone Y ITA THR 10009974816VINI ZABU'

131 4:37:21 01 147 SMARZARO Daniel Y ITA AZT 10009372002D'AMICO UM TOOLS

132 4:37:51 31 65 ZANONCELLO Enrico Y ITA BCF 10009974614BARDIANI CSF FAIZANE'

133 4:50:50 13:30 171 PERSICO Davide Y ITA CPK 10030049671TEAM COLPACK BALLAN

Iscritti 138

Partiti 138

Non Partiti 0

Arrivati 133

Ritirati 5 (121 STACCHIOTTI Riccardo, 122 FERRI Gregorio, 132 ZUBAR Vladislav, 145 ROBERTI Luca, 146 NASTASI Daniel)
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Avola - Licata km 179

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GÉNÉRAL / OVERALL STANDING

28.09.2021 - Tappa / Étape / Stage 1
Percorsi: 179,000 km - Media: 38,724 km/h

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 4:37:11 43 MOLANO BENAVIDES Juan Sebastian COL UAD 10008971268UAE TEAM EMIRATES

2 4:37:15 04 81 ALBANESE Vincenzo Y ITA EOK 10009505475EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

3 4:37:17 06 42 RICHEZE Maximiliano Ariel ARG UAD 10089627778UAE TEAM EMIRATES

4 4:37:18 07 197 ZURLO Matteo Y ITA ZEF 10014829058ZALF EUROMOBIL FIOR

5 4:37:19 08 112 CHRETIEN Charles-Etienne Y CAN RLY 10054790735RALLY CYCLING

6 4:37:20 09 64 GABBURO Davide ITA BCF 10007742503BARDIANI CSF FAIZANE'

7 4:37:20 09 164 CORTESE Jacopo Y ITA MGK 10029851934MG.K VIS VPM

8 4:37:21 10 3 MOSCHETTI Matteo Y ITA TFS 10009189015TREK - SEGAFREDO

9 4:37:21 10 63 FIORELLI Filippo ITA BCF 10010643207BARDIANI CSF FAIZANE'

10 4:37:21 10 126 MARECZKO Jakub ITA THR 10008972884VINI ZABU'

11 4:37:21 10 155 GUARDINI Andrea ITA GTS 10005503217GIOTTI VICTORIA SAVINI DUE

12 4:37:21 10 82 BELLETTI Manuel ITA EOK 10003073062EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

13 4:37:21 10 161 di FELICE Francesco Y ITA MGK 10014403369MG.K VIS VPM

14 4:37:21 10 55 RESTREPO VALENCIA Jhonatan COL ANS 10009037552ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

15 4:37:21 10 104 CIMA Damiano ITA GAZ 10008924384GAZPROM-RUSVELO

16 4:37:21 10 61 COLNAGHI Luca Y ITA BCF 10015513920BARDIANI CSF FAIZANE'

17 4:37:21 10 172 GAZZOLI Michele Y ITA CPK 10015332650TEAM COLPACK BALLAN

18 4:37:21 10 76 GONZALEZ LOPEZ David Y ESP CJR 10041823350CAJA RURAL-SEGUROS RGA

19 4:37:21 10 27 VERMAERKE Kevin Y USA DSM 10050439273TEAM DSM

20 4:37:21 10 107 VELASCO Simone ITA GAZ 10008018850GAZPROM-RUSVELO

21 4:37:21 10 85 FRAPPORTI Mattia ITA EOK 10008672891EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

22 4:37:21 10 12 ROJAS Jose ESP MOV 10002910990MOVISTAR TEAM

23 4:37:21 10 143 NESI Nicolas Y ITA AZT 10014433176D'AMICO UM TOOLS

24 4:37:21 10 21 BARDET Romain FRA DSM 10006491708TEAM DSM

25 4:37:21 10 77 SERRANO ALVAREZ Alberto Y ESP CJR 10038153821CAJA RURAL-SEGUROS RGA

26 4:37:21 10 37 SAGIV Guy ISR ISN 10008682995ISRAEL START-UP NATION

27 4:37:21 10 33 GOLDSTEIN Omer Y ISR ISN 10009246710ISRAEL START-UP NATION

28 4:37:21 10 153 FILOSI Iuri ITA GTS 10009362908GIOTTI VICTORIA SAVINI DUE

29 4:37:21 10 154 SIMION Paolo ITA GTS 10006904057GIOTTI VICTORIA SAVINI DUE

30 4:37:21 10 136 TIZZA Marco ITA AMO 10009788189AMORE E VITA

31 4:37:21 10 196 VERZA Riccardo Y ITA ZEF 10014406605ZALF EUROMOBIL FIOR

32 4:37:21 10 157 YUSTRE RODRIGUEZ Kristian Javier COL GTS 10013809144GIOTTI VICTORIA SAVINI DUE

33 4:37:21 10 167 WRIGHT Paul Y NZL MGK 10010128905MG.K VIS VPM

34 4:37:21 10 92 ARANBURU ARRUTI Jokin Y ESP EUS 10010713531EUSKALTEL - EUSKADI

35 4:37:21 10 75 MARTIN GALAN Sergio Roman Y ESP CJR 10009517906CAJA RURAL-SEGUROS RGA

36 4:37:21 10 183 COLOMBO Raul Y ITA IWM 10014478343WORK SERVICE - MARCHIOL - DYNATEK

37 4:37:21 10 174 MARTINELLI Alessio Y ITA CPK 10030102114TEAM COLPACK BALLAN

38 4:37:21 10 185 GARAVAGLIA Giacomo Y ITA IWM 10009499617WORK SERVICE - MARCHIOL - DYNATEK

39 4:37:21 10 176 QUARANTA Samuel Y ITA CPK 10030427870TEAM COLPACK BALLAN

40 4:37:21 10 177 RASTELLI Luca Y ITA CPK 10015905051TEAM COLPACK BALLAN

41 4:37:21 10 23 BRENNER Marco Y GER DSM 10036354974TEAM DSM

42 4:37:21 10 5 JENSEN Mattias Y DEN TFS 10036503306TREK - SEGAFREDO

43 4:37:21 10 51 BAIS Mattia Y ITA ANS 10013879771ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

44 4:37:21 10 86 RAVASI Edward ITA EOK 10009703620EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
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Avola - Licata km 179

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GÉNÉRAL / OVERALL STANDING

28.09.2021 - Tappa / Étape / Stage 1
Percorsi: 179,000 km - Media: 38,724 km/h

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

45 4:37:21 10 195 TOLIO Alex Y ITA ZEF 10029928928ZALF EUROMOBIL FIOR

46 4:37:21 10 141 BILYI Maksym Y UKR AZT 10034820657D'AMICO UM TOOLS

47 4:37:21 10 84 FORTUNATO Lorenzo Y ITA EOK 10011235008EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

48 4:37:21 10 83 CHRISTIAN Mark GBR EOK 10006468870EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

49 4:37:21 10 182 BURCHIO Federico Y ITA IWM 10010971185WORK SERVICE - MARCHIOL - DYNATEK

50 4:37:21 10 52 CEPEDA Jefferson Y ECU ANS 10016009832ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

51 4:37:21 10 163 DOUBLE Paul Y GBR MGK 10019372601MG.K VIS VPM

52 4:37:21 10 165 CAROLLO Francesco Y ITA MGK 10023491663MG.K VIS VPM

53 4:37:21 10 156 ONESTI Emanuele ITA GTS 10009971580GIOTTI VICTORIA SAVINI DUE

54 4:37:21 10 22 ARENSMAN Thymen Y NED DSM 10010948149TEAM DSM

55 4:37:21 10 184 di BENEDETTO Stefano Y ITA IWM 10015134509WORK SERVICE - MARCHIOL - DYNATEK

56 4:37:21 10 54 RAVANELLI Simone ITA ANS 10010086970ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

57 4:37:21 10 144 QUARTUCCI Lorenzo Y ITA AZT 10015919300D'AMICO UM TOOLS

58 4:37:21 10 113 KING Benjamin USA RLY 10005487554RALLY CYCLING

59 4:37:21 10 1 NIBALI Vincenzo ITA TFS 10002837838TREK - SEGAFREDO

60 4:37:21 10 57 ZAMBELLI Samuele Y ITA ANS 10015135519ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

61 4:37:21 10 72 AULAR SANABRIA Orluis Alberto Y VEN CJR 10009720491CAJA RURAL-SEGUROS RGA

62 4:37:21 10 44 COVI Alessandro Y ITA UAD 10009877412UAE TEAM EMIRATES

63 4:37:21 10 131 APPOLLONIO Davide ITA AMO 10005573036AMORE E VITA

64 4:37:21 10 187 ZANDRI Francesco Y ITA IWM 10015134004WORK SERVICE - MARCHIOL - DYNATEK

65 4:37:21 10 6 MOSCA Jacopo ITA TFS 10007733914TREK - SEGAFREDO

66 4:37:21 10 111 BROWN Nathan USA RLY 10006467254RALLY CYCLING

67 4:37:21 10 135 CASSARA Giacomo Y ITA AMO 10015723377AMORE E VITA

68 4:37:21 10 127 ORRICO Davide ITA THR 10007881737VINI ZABU'

69 4:37:21 10 32 HOLLENSTEIN Reto SUI ISN 10006060056ISRAEL START-UP NATION

70 4:37:21 10 73 CUADROS MORATA Alvaro ESP CJR 10009393624CAJA RURAL-SEGUROS RGA

71 4:37:21 10 191 ACCO Alessio Y ITA ZEF 10030664411ZALF EUROMOBIL FIOR

72 4:37:21 10 152 DIMA Emil Y ROU GTS 10053731112GIOTTI VICTORIA SAVINI DUE

73 4:37:21 10 192 FARESIN Edoardo Y ITA ZEF 10014968801ZALF EUROMOBIL FIOR

74 4:37:21 10 106 SCARONI Cristian Y ITA GAZ 10014401955GAZPROM-RUSVELO

75 4:37:21 10 97 IRIBAR JAUREGI Unai Y ESP EUS 10015710041EUSKALTEL - EUSKADI

76 4:37:21 10 31 FROOME Chris GBR ISN 10004393676ISRAEL START-UP NATION

77 4:37:21 10 93 BIZKARRA ETXEGIBEL Mikel ESP EUS 10007609329EUSKALTEL - EUSKADI

78 4:37:21 10 181 BORTOLUZZI Giovanni Y ITA IWM 10030344715WORK SERVICE - MARCHIOL - DYNATEK

79 4:37:21 10 11 VALVERDE Alejandro ESP MOV 10001457509MOVISTAR TEAM

80 4:37:21 10 133 BENEDETTI Mattia Y ITA AMO 10031628751AMORE E VITA

81 4:37:21 10 4 HELLEMOSE Asbjorn Y DEN TFS 10015549383TREK - SEGAFREDO

82 4:37:21 10 151 BROGI Adriano ITA GTS 10009845076GIOTTI VICTORIA SAVINI DUE

83 4:37:21 10 13 GONZALEZ RIVERA Abner Y PUR MOV 10056423971MOVISTAR TEAM

84 4:37:21 10 193 GANDIN Stefano Y ITA ZEF 10013819450ZALF EUROMOBIL FIOR

85 4:37:21 10 53 MUNOZ GIRALDO Daniel Y COL ANS 10010985636ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

86 4:37:21 10 7 NIBALI Antonio ITA TFS 10009392210TREK - SEGAFREDO

87 4:37:21 10 137 TOTO Paolo ITA AMO 10009318549AMORE E VITA

88 4:37:21 10 142 ISLAMI Besnik Y ITA AZT 10050457259D'AMICO UM TOOLS
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Avola - Licata km 179

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GÉNÉRAL / OVERALL STANDING

28.09.2021 - Tappa / Étape / Stage 1
Percorsi: 179,000 km - Media: 38,724 km/h

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

89 4:37:21 10 15 RUBIO REYES Einer Augusto Y COL MOV 10057336175MOVISTAR TEAM

90 4:37:21 10 74 GARCIA SOSA Jhojan Orlando Y COL CJR 10035195725CAJA RURAL-SEGUROS RGA

91 4:37:21 10 66 TONELLI Alessandro ITA BCF 10007527786BARDIANI CSF FAIZANE'

92 4:37:21 10 166 SALVIETTI Niccolo ITA MGK 10010970579MG.K VIS VPM

93 4:37:21 10 124 FRAPPORTI Marco ITA THR 10004501891VINI ZABU'

94 4:37:21 10 34 HOLLYMAN Mason Y GBR ISN 10023832880ISRAEL START-UP NATION

95 4:37:21 10 46 McNULTY Brandon Y USA UAD 10015092372UAE TEAM EMIRATES

96 4:37:21 10 36 PICCOLI James CAN ISN 10051994206ISRAEL START-UP NATION

97 4:37:21 10 24 HAMILTON Christopher AUS DSM 10011087686TEAM DSM

98 4:37:21 10 186 PATIES MONTAGNER Eric Y ITA IWM 10030142429WORK SERVICE - MARCHIOL - DYNATEK

99 4:37:21 10 17 VILLELLA Davide ITA MOV 10008700880MOVISTAR TEAM

100 4:37:21 10 62 MONACO Alessandro Y ITA BCF 10014968191BARDIANI CSF FAIZANE'

101 4:37:21 10 125 GRADEK Kamil POL THR 10005750262VINI ZABU'

102 4:37:21 10 114 MANNION Gavin USA RLY 10006271335RALLY CYCLING

103 4:37:21 10 47 MUNOZ LANCHEROS Cristian Camilo Y COL UAD 10035516027UAE TEAM EMIRATES

104 4:37:21 10 67 CANAVERAL VARGAS Johnatan Y COL BCF 10009873065BARDIANI CSF FAIZANE'

105 4:37:21 10 71 AMEZQUETA MORENO Julen ESP CJR 10010042615CAJA RURAL-SEGUROS RGA

106 4:37:21 10 101 CHERKASOV Nikolay Y RUS GAZ 10009986334GAZPROM-RUSVELO

107 4:37:21 10 56 SEPULVEDA Eduardo ARG ANS 10006564860ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

108 4:37:21 10 175 MERIS Sergio Y ITA CPK 10029998545TEAM COLPACK BALLAN

109 4:37:21 10 16 SOLER Marc ESP MOV 10008922364MOVISTAR TEAM

110 4:37:21 10 96 JUARISTI ARRIETA Txomin ESP EUS 10015300419EUSKALTEL - EUSKADI

111 4:37:21 10 91 BOU COMPANY Joan Y ESP EUS 10014739940EUSKALTEL - EUSKADI

112 4:37:21 10 162 di GUGLIELMO Fabio Y ITA MGK 10015079440MG.K VIS VPM

113 4:37:21 10 26 STORK Florian Y GER DSM 10010661492TEAM DSM

114 4:37:21 10 2 EG Niklas DEN TFS 10008670871TREK - SEGAFREDO

115 4:37:21 10 117 SWIRBUL Keegan USA RLY 10009382005RALLY CYCLING

116 4:37:21 10 25 LEKNESSUND Andreas Y NOR DSM 10015502301TEAM DSM

117 4:37:21 10 45 de la CRUZ MELGAREJO David ESP UAD 10007175859UAE TEAM EMIRATES

118 4:37:21 10 95 ITURRIA SEGUROLA Mikel ESP EUS 10008748572EUSKALTEL - EUSKADI

119 4:37:21 10 14 PEDRERO Antonio ESP MOV 10006634780MOVISTAR TEAM

120 4:37:21 10 102 KOCHETKOV Pavel RUS GAZ 10003223414GAZPROM-RUSVELO

121 4:37:21 10 103 KREUZIGER Roman CZE GAZ 10003205327GAZPROM-RUSVELO

122 4:37:21 10 105 ROVNY Ivan RUS GAZ 10003270904GAZPROM-RUSVELO

123 4:37:21 10 94 BALLARIN MANSO Iker Y ESP EUS 10042380694EUSKALTEL - EUSKADI

124 4:37:21 10 173 PLEBANI Nicola Y ITA CPK 10030050479TEAM COLPACK BALLAN

125 4:37:21 10 115 MURPHY Kyle USA RLY 10009794960RALLY CYCLING

126 4:37:21 10 35 MACKELLAR Alastair Y AUS ISN 10082355206ISRAEL START-UP NATION

127 4:37:21 10 41 DOMBROWSKI Joseph Lloyd USA UAD 10007491717UAE TEAM EMIRATES

128 4:37:21 10 116 ORONTE Emerson USA RLY 10007600033RALLY CYCLING

129 4:37:21 10 87 RIVI Samuele Y ITA EOK 10015389234EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

130 4:37:21 10 123 BEVILACQUA Simone Y ITA THR 10009974816VINI ZABU'

131 4:37:21 10 147 SMARZARO Daniel Y ITA AZT 10009372002D'AMICO UM TOOLS

132 4:37:51 40 65 ZANONCELLO Enrico Y ITA BCF 10009974614BARDIANI CSF FAIZANE'
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Avola - Licata km 179

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GÉNÉRAL / OVERALL STANDING

28.09.2021 - Tappa / Étape / Stage 1
Percorsi: 179,000 km - Media: 38,724 km/h

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

133 4:50:50 13:39 171 PERSICO Davide Y ITA CPK 10030049671TEAM COLPACK BALLAN
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Avola - Licata km 179

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GÉNÉRAL / POINTS OVERALL STANDING

28.09.2021 - Tappa / Étape / Stage 1

CLASSIFICA DI TAPPA

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA T.V. ARRIVO ID UCI

1 12 43 MOLANO BENAVIDES Juan Sebastian COL UAD 10008971268UAE TEAM EMIRATES 0 12

2 10 81 ALBANESE Vincenzo Y ITA EOK 10009505475EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 0 10

3 8 42 RICHEZE Maximiliano Ariel ARG UAD 10089627778UAE TEAM EMIRATES 0 8

4 7 3 MOSCHETTI Matteo Y ITA TFS 10009189015TREK - SEGAFREDO 0 7

5 6 63 FIORELLI Filippo ITA BCF 10010643207BARDIANI CSF FAIZANE' 0 6

6 5 126 MARECZKO Jakub ITA THR 10008972884VINI ZABU' 0 5

7 5 197 ZURLO Matteo Y ITA ZEF 10014829058ZALF EUROMOBIL FIOR 5 0

8 4 155 GUARDINI Andrea ITA GTS 10005503217GIOTTI VICTORIA SAVINI DUE 0 4

9 3 82 BELLETTI Manuel ITA EOK 10003073062EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 0 3

10 3 112 CHRETIEN Charles-Etienne Y CAN RLY 10054790735RALLY CYCLING 3 0

11 2 161 di FELICE Francesco Y ITA MGK 10014403369MG.K VIS VPM 0 2

12 2 164 CORTESE Jacopo Y ITA MGK 10029851934MG.K VIS VPM 2 0

13 1 55 RESTREPO VALENCIA Jhonatan COL ANS 10009037552ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 0 1

14 1 47 MUNOZ LANCHEROS Cristian Camilo Y COL UAD 10035516027UAE TEAM EMIRATES 1 0

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 12 43 MOLANO BENAVIDES Juan Sebastian COL UAD 10008971268UAE TEAM EMIRATES

2 10 81 ALBANESE Vincenzo Y ITA EOK 10009505475EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

3 8 42 RICHEZE Maximiliano Ariel ARG UAD 10089627778UAE TEAM EMIRATES

4 7 3 MOSCHETTI Matteo Y ITA TFS 10009189015TREK - SEGAFREDO

5 6 63 FIORELLI Filippo ITA BCF 10010643207BARDIANI CSF FAIZANE'

6 5 197 ZURLO Matteo Y ITA ZEF 10014829058ZALF EUROMOBIL FIOR

7 5 126 MARECZKO Jakub ITA THR 10008972884VINI ZABU'

8 4 155 GUARDINI Andrea ITA GTS 10005503217GIOTTI VICTORIA SAVINI DUE

9 3 112 CHRETIEN Charles-Etienne Y CAN RLY 10054790735RALLY CYCLING

10 3 82 BELLETTI Manuel ITA EOK 10003073062EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

11 2 164 CORTESE Jacopo Y ITA MGK 10029851934MG.K VIS VPM

12 2 161 di FELICE Francesco Y ITA MGK 10014403369MG.K VIS VPM

13 1 55 RESTREPO VALENCIA Jhonatan COL ANS 10009037552ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

14 1 47 MUNOZ LANCHEROS Cristian Camilo Y COL UAD 10035516027UAE TEAM EMIRATES
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Avola - Licata km 179

CLASSIFICA GPM GENERALE / CLASSEMENT GPM GÉNÉRAL / KOM OVERALL STANDING

28.09.2021 - Tappa / Étape / Stage 1

Ragusa (km 89.1 - m. 635 - 1^ categoria)

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 5 112 CHRETIEN Charles-Etienne Y CAN RLY 10054790735RALLY CYCLING

2 3 197 ZURLO Matteo Y ITA ZEF 10014829058ZALF EUROMOBIL FIOR

3 2 164 CORTESE Jacopo Y ITA MGK 10029851934MG.K VIS VPM

4 1 45 de la CRUZ MELGAREJO David ESP UAD 10007175859UAE TEAM EMIRATES

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 5 112 CHRETIEN Charles-Etienne Y CAN RLY 10054790735RALLY CYCLING

2 3 197 ZURLO Matteo Y ITA ZEF 10014829058ZALF EUROMOBIL FIOR

3 2 164 CORTESE Jacopo Y ITA MGK 10029851934MG.K VIS VPM

4 1 45 de la CRUZ MELGAREJO David ESP UAD 10007175859UAE TEAM EMIRATES
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Avola - Licata km 179

CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE / CLASSEMENT GÉNÉRAL DES JEUNES / OVERALL YOUNG STANDING

28.09.2021 - Tappa / Étape / Stage 1
Media: 38,724 km/h

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 4:37:15 81 ALBANESE Vincenzo ITA EOK 10009505475EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

2 4:37:18 03 197 ZURLO Matteo ITA ZEF 10014829058ZALF EUROMOBIL FIOR

3 4:37:19 04 112 CHRETIEN Charles-Etienne CAN RLY 10054790735RALLY CYCLING

4 4:37:20 05 164 CORTESE Jacopo ITA MGK 10029851934MG.K VIS VPM

5 4:37:21 06 3 MOSCHETTI Matteo ITA TFS 10009189015TREK - SEGAFREDO

6 4:37:21 06 161 di FELICE Francesco ITA MGK 10014403369MG.K VIS VPM

7 4:37:21 06 61 COLNAGHI Luca ITA BCF 10015513920BARDIANI CSF FAIZANE'

8 4:37:21 06 172 GAZZOLI Michele ITA CPK 10015332650TEAM COLPACK BALLAN

9 4:37:21 06 76 GONZALEZ LOPEZ David ESP CJR 10041823350CAJA RURAL-SEGUROS RGA

10 4:37:21 06 27 VERMAERKE Kevin USA DSM 10050439273TEAM DSM

11 4:37:21 06 143 NESI Nicolas ITA AZT 10014433176D'AMICO UM TOOLS

12 4:37:21 06 77 SERRANO ALVAREZ Alberto ESP CJR 10038153821CAJA RURAL-SEGUROS RGA

13 4:37:21 06 33 GOLDSTEIN Omer ISR ISN 10009246710ISRAEL START-UP NATION

14 4:37:21 06 196 VERZA Riccardo ITA ZEF 10014406605ZALF EUROMOBIL FIOR

15 4:37:21 06 167 WRIGHT Paul NZL MGK 10010128905MG.K VIS VPM

16 4:37:21 06 92 ARANBURU ARRUTI Jokin ESP EUS 10010713531EUSKALTEL - EUSKADI

17 4:37:21 06 75 MARTIN GALAN Sergio Roman ESP CJR 10009517906CAJA RURAL-SEGUROS RGA

18 4:37:21 06 183 COLOMBO Raul ITA IWM 10014478343WORK SERVICE - MARCHIOL - DYNATEK

19 4:37:21 06 174 MARTINELLI Alessio ITA CPK 10030102114TEAM COLPACK BALLAN

20 4:37:21 06 185 GARAVAGLIA Giacomo ITA IWM 10009499617WORK SERVICE - MARCHIOL - DYNATEK

21 4:37:21 06 176 QUARANTA Samuel ITA CPK 10030427870TEAM COLPACK BALLAN

22 4:37:21 06 177 RASTELLI Luca ITA CPK 10015905051TEAM COLPACK BALLAN

23 4:37:21 06 23 BRENNER Marco GER DSM 10036354974TEAM DSM

24 4:37:21 06 5 JENSEN Mattias DEN TFS 10036503306TREK - SEGAFREDO

25 4:37:21 06 51 BAIS Mattia ITA ANS 10013879771ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

26 4:37:21 06 195 TOLIO Alex ITA ZEF 10029928928ZALF EUROMOBIL FIOR

27 4:37:21 06 141 BILYI Maksym UKR AZT 10034820657D'AMICO UM TOOLS

28 4:37:21 06 84 FORTUNATO Lorenzo ITA EOK 10011235008EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

29 4:37:21 06 182 BURCHIO Federico ITA IWM 10010971185WORK SERVICE - MARCHIOL - DYNATEK

30 4:37:21 06 52 CEPEDA Jefferson ECU ANS 10016009832ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

31 4:37:21 06 163 DOUBLE Paul GBR MGK 10019372601MG.K VIS VPM

32 4:37:21 06 165 CAROLLO Francesco ITA MGK 10023491663MG.K VIS VPM

33 4:37:21 06 22 ARENSMAN Thymen NED DSM 10010948149TEAM DSM

34 4:37:21 06 184 di BENEDETTO Stefano ITA IWM 10015134509WORK SERVICE - MARCHIOL - DYNATEK

35 4:37:21 06 144 QUARTUCCI Lorenzo ITA AZT 10015919300D'AMICO UM TOOLS

36 4:37:21 06 57 ZAMBELLI Samuele ITA ANS 10015135519ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

37 4:37:21 06 72 AULAR SANABRIA Orluis Alberto VEN CJR 10009720491CAJA RURAL-SEGUROS RGA

38 4:37:21 06 44 COVI Alessandro ITA UAD 10009877412UAE TEAM EMIRATES

39 4:37:21 06 187 ZANDRI Francesco ITA IWM 10015134004WORK SERVICE - MARCHIOL - DYNATEK

40 4:37:21 06 135 CASSARA Giacomo ITA AMO 10015723377AMORE E VITA

41 4:37:21 06 191 ACCO Alessio ITA ZEF 10030664411ZALF EUROMOBIL FIOR

42 4:37:21 06 152 DIMA Emil ROU GTS 10053731112GIOTTI VICTORIA SAVINI DUE

43 4:37:21 06 192 FARESIN Edoardo ITA ZEF 10014968801ZALF EUROMOBIL FIOR

44 4:37:21 06 106 SCARONI Cristian ITA GAZ 10014401955GAZPROM-RUSVELO
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Avola - Licata km 179

CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE / CLASSEMENT GÉNÉRAL DES JEUNES / OVERALL YOUNG STANDING

28.09.2021 - Tappa / Étape / Stage 1
Media: 38,724 km/h

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

45 4:37:21 06 97 IRIBAR JAUREGI Unai ESP EUS 10015710041EUSKALTEL - EUSKADI

46 4:37:21 06 181 BORTOLUZZI Giovanni ITA IWM 10030344715WORK SERVICE - MARCHIOL - DYNATEK

47 4:37:21 06 133 BENEDETTI Mattia ITA AMO 10031628751AMORE E VITA

48 4:37:21 06 4 HELLEMOSE Asbjorn DEN TFS 10015549383TREK - SEGAFREDO

49 4:37:21 06 13 GONZALEZ RIVERA Abner PUR MOV 10056423971MOVISTAR TEAM

50 4:37:21 06 193 GANDIN Stefano ITA ZEF 10013819450ZALF EUROMOBIL FIOR

51 4:37:21 06 53 MUNOZ GIRALDO Daniel COL ANS 10010985636ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

52 4:37:21 06 142 ISLAMI Besnik ITA AZT 10050457259D'AMICO UM TOOLS

53 4:37:21 06 15 RUBIO REYES Einer Augusto COL MOV 10057336175MOVISTAR TEAM

54 4:37:21 06 74 GARCIA SOSA Jhojan Orlando COL CJR 10035195725CAJA RURAL-SEGUROS RGA

55 4:37:21 06 34 HOLLYMAN Mason GBR ISN 10023832880ISRAEL START-UP NATION

56 4:37:21 06 46 McNULTY Brandon USA UAD 10015092372UAE TEAM EMIRATES

57 4:37:21 06 186 PATIES MONTAGNER Eric ITA IWM 10030142429WORK SERVICE - MARCHIOL - DYNATEK

58 4:37:21 06 62 MONACO Alessandro ITA BCF 10014968191BARDIANI CSF FAIZANE'

59 4:37:21 06 47 MUNOZ LANCHEROS Cristian Camilo COL UAD 10035516027UAE TEAM EMIRATES

60 4:37:21 06 67 CANAVERAL VARGAS Johnatan COL BCF 10009873065BARDIANI CSF FAIZANE'

61 4:37:21 06 101 CHERKASOV Nikolay RUS GAZ 10009986334GAZPROM-RUSVELO

62 4:37:21 06 175 MERIS Sergio ITA CPK 10029998545TEAM COLPACK BALLAN

63 4:37:21 06 91 BOU COMPANY Joan ESP EUS 10014739940EUSKALTEL - EUSKADI

64 4:37:21 06 162 di GUGLIELMO Fabio ITA MGK 10015079440MG.K VIS VPM

65 4:37:21 06 26 STORK Florian GER DSM 10010661492TEAM DSM

66 4:37:21 06 25 LEKNESSUND Andreas NOR DSM 10015502301TEAM DSM

67 4:37:21 06 94 BALLARIN MANSO Iker ESP EUS 10042380694EUSKALTEL - EUSKADI

68 4:37:21 06 173 PLEBANI Nicola ITA CPK 10030050479TEAM COLPACK BALLAN

69 4:37:21 06 35 MACKELLAR Alastair AUS ISN 10082355206ISRAEL START-UP NATION

70 4:37:21 06 87 RIVI Samuele ITA EOK 10015389234EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

71 4:37:21 06 123 BEVILACQUA Simone ITA THR 10009974816VINI ZABU'

72 4:37:21 06 147 SMARZARO Daniel ITA AZT 10009372002D'AMICO UM TOOLS

73 4:37:51 36 65 ZANONCELLO Enrico ITA BCF 10009974614BARDIANI CSF FAIZANE'

74 4:50:50 13:35 171 PERSICO Davide ITA CPK 10030049671TEAM COLPACK BALLAN
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Avola - Licata km 179

CLASSIFICA A SQUADRE GENERALE / CLASSEMENT PAR ÉQUIPE GÉNÉRAL / TEAM TIME GAPS OVERALL STANDING

28.09.2021 - Tappa / Étape / Stage 1

CLASSIFICA DI TAPPA

POS SQUADRA TEMPO DISTACCO

1 BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 13:52:02
2 EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 13:52:03 01
3 GTS GIOTTI VICTORIA SAVINI DUE 13:52:03 01
4 UAD UAE TEAM EMIRATES 13:52:03 01
5 CJR CAJA RURAL-SEGUROS RGA 13:52:03 01
6 DSM TEAM DSM 13:52:03 01
7 CPK TEAM COLPACK BALLAN 13:52:03 01
8 MGK MG.K VIS VPM 13:52:03 01
9 ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 13:52:03 01

10 TFS TREK - SEGAFREDO 13:52:03 01
11 GAZ GAZPROM-RUSVELO 13:52:03 01
12 ISN ISRAEL START-UP NATION 13:52:03 01
13 IWM WORK SERVICE - MARCHIOL - 13:52:03 01
14 AZT D'AMICO UM TOOLS 13:52:03 01
15 ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 13:52:03 01
16 AMO AMORE E VITA 13:52:03 01
17 THR VINI ZABU' 13:52:03 01
18 MOV MOVISTAR TEAM 13:52:03 01
19 EUS EUSKALTEL - EUSKADI 13:52:03 01
20 RLY RALLY CYCLING 13:52:03 01

CLASSIFICA GENERALE

POS SQUADRA TEMPO DISTACCO

1 BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 13:52:02
2 EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 13:52:03 01
3 GTS GIOTTI VICTORIA SAVINI DUE 13:52:03 01
4 UAD UAE TEAM EMIRATES 13:52:03 01
5 CJR CAJA RURAL-SEGUROS RGA 13:52:03 01
6 DSM TEAM DSM 13:52:03 01
7 CPK TEAM COLPACK BALLAN 13:52:03 01
8 MGK MG.K VIS VPM 13:52:03 01
9 ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 13:52:03 01

10 TFS TREK - SEGAFREDO 13:52:03 01
11 GAZ GAZPROM-RUSVELO 13:52:03 01
12 ISN ISRAEL START-UP NATION 13:52:03 01
13 IWM WORK SERVICE - MARCHIOL - 13:52:03 01
14 AZT D'AMICO UM TOOLS 13:52:03 01
15 ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 13:52:03 01
16 AMO AMORE E VITA 13:52:03 01
17 THR VINI ZABU' 13:52:03 01
18 MOV MOVISTAR TEAM 13:52:03 01
19 EUS EUSKALTEL - EUSKADI 13:52:03 01
20 RLY RALLY CYCLING 13:52:03 01
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Avola - Licata km 179

RIEPILOGO SQUADRE GENERALE / RÉSUMÉ GÉNÉRAL ÉQUIPE / OVERALL TEAM RANKING

28.09.2021 - Tappa / Étape / Stage 1

TFS TREK - SEGAFREDO
1 NIBALI Vincenzo(59) 10

2 EG Niklas(114) 10

3 YMOSCHETTI Matteo(8) 10

4 YHELLEMOSE Asbjorn(81) 10

5 YJENSEN Mattias(42) 10

6 MOSCA Jacopo(65) 10

7 NIBALI Antonio(86) 10

MOV MOVISTAR TEAM
11 VALVERDE Alejandro(79) 10

12 ROJAS Jose(22) 10

13 YGONZALEZ RIVERA Abner(83) 10

14 PEDRERO Antonio(119) 10

15 YRUBIO REYES Einer Augusto(89) 10

16 SOLER Marc(109) 10

17 VILLELLA Davide(99) 10

DSM TEAM DSM
21 BARDET Romain(24) 10

22 YARENSMAN Thymen(54) 10

23 YBRENNER Marco(41) 10

24 HAMILTON Christopher(97) 10

25 YLEKNESSUND Andreas(116) 10

26 YSTORK Florian(113) 10

27 YVERMAERKE Kevin(19) 10

ISN ISRAEL START-UP N.
31 FROOME Chris(76) 10

32 HOLLENSTEIN Reto(69) 10

33 YGOLDSTEIN Omer(27) 10

34 YHOLLYMAN Mason(94) 10

35 YMACKELLAR Alastair(126) 10

36 PICCOLI James(96) 10

37 SAGIV Guy(26) 10

UAD UAE TEAM EMIRATES
41 DOMBROWSKI Joseph Lloyd(127) 10

42 RICHEZE Maximiliano Ariel(3) 06

43 MOLANO BENAVIDES J(1) 4:37:11

44 YCOVI Alessandro(62) 10

45 de la CRUZ MELGAR.(117) 10

46 YMcNULTY Brandon(95) 10

47 YMUNOZ LANCHEROS C.(103) 10

ANS ANDRONI GIOCATTOL.
51 YBAIS Mattia(43) 10

52 YCEPEDA Jefferson(50) 10

53 YMUNOZ GIRALDO Daniel(85) 10

54 RAVANELLI Simone(56) 10

55 RESTREPO VALENCIA(14) 10

56 SEPULVEDA Eduardo(107) 10

57 YZAMBELLI Samuele(60) 10

BCF BARDIANI CSF FAIZ.
61 YCOLNAGHI Luca(16) 10

62 YMONACO Alessandro(100) 10

63 FIORELLI Filippo(9) 10

64 GABBURO Davide(6) 09

65 YZANONCELLO Enrico(132) 40

66 TONELLI Alessandro(91) 10

67 YCANAVERAL VARGAS Johnatan(104) 10

CJR CAJA RURAL-SEGURO.
71 AMEZQUETA MORENO Julen(105) 10

72 YAULAR SANABRIA O.(61) 10

73 CUADROS MORATA Alvaro(70) 10

74 YGARCIA SOSA J.O.(90) 10

75 YMARTIN GALAN Sergio Roman(35) 10

76 YGONZALEZ LOPEZ David(18) 10

77 YSERRANO ALVAREZ Alberto(25) 10

EOK EOLO-KOMETA CYCLI.
81 YALBANESE Vincenzo(2) 04

82 BELLETTI Manuel(12) 10

83 CHRISTIAN Mark(48) 10

84 YFORTUNATO Lorenzo(47) 10

85 FRAPPORTI Mattia(21) 10

86 RAVASI Edward(44) 10

87 YRIVI Samuele(129) 10

EUS EUSKALTEL - EUSKA.
91 YBOU COMPANY Joan(111) 10

92 YARANBURU ARRUTI Jokin(34) 10

93 BIZKARRA ETXEGIBEL Mikel(77) 10

94 YBALLARIN MANSO Iker(123) 10

95 ITURRIA SEGUROLA Mikel(118) 10

96 JUARISTI ARRIETA Txomin(110) 10

97 YIRIBAR JAUREGI Unai(75) 10

GAZ GAZPROM-RUSVELO
101 YCHERKASOV Nikolay(106) 10

102 KOCHETKOV Pavel(120) 10

103 KREUZIGER Roman(121) 10

104 CIMA Damiano(15) 10

105 ROVNY Ivan(122) 10

106 YSCARONI Cristian(74) 10

107 VELASCO Simone(20) 10

RLY RALLY CYCLING
111 BROWN Nathan(66) 10

112 YCHRETIEN Charles-Etienne(5) 08

113 KING Benjamin(58) 10

114 MANNION Gavin(102) 10

115 MURPHY Kyle(125) 10

116 ORONTE Emerson(128) 10

117 SWIRBUL Keegan(115) 10

THR VINI ZABU'
121 STACCHIOTTI Riccardo DNF 1

122 YFERRI Gregorio DNF 1

123 YBEVILACQUA Simone(130) 10

124 FRAPPORTI Marco(93) 10

125 GRADEK Kamil(101) 10

126 MARECZKO Jakub(10) 10

127 ORRICO Davide(68) 10

AMO AMORE E VITA
131 APPOLLONIO Davide(63) 10

132 YZUBAR Vladislav DNF 1

133 YBENEDETTI Mattia(80) 10

135 YCASSARA Giacomo(67) 10

136 TIZZA Marco(30) 10

137 TOTO Paolo(87) 10

AZT D'AMICO UM TOOLS
141 YBILYI Maksym(46) 10

142 YISLAMI Besnik(88) 10

143 YNESI Nicolas(23) 10

144 YQUARTUCCI Lorenzo(57) 10

145 YROBERTI Luca DNF 1

146 YNASTASI Daniel DNF 1

147 YSMARZARO Daniel(131) 10

GTS GIOTTI VICTORIA S.
151 BROGI Adriano(82) 10

152 YDIMA Emil(72) 10

153 FILOSI Iuri(28) 10

154 SIMION Paolo(29) 10

155 GUARDINI Andrea(11) 10

156 ONESTI Emanuele(53) 10

157 YUSTRE RODRIGUEZ K(32) 10

MGK MG.K VIS VPM
161 Ydi FELICE Francesco(13) 10

162 Ydi GUGLIELMO Fabio(112) 10

163 YDOUBLE Paul(51) 10

164 YCORTESE Jacopo(7) 09

165 YCAROLLO Francesco(52) 10

166 SALVIETTI Niccolo(92) 10

167 YWRIGHT Paul(33) 10

CPK TEAM COLPACK BALL.
171 YPERSICO Davide(133) 13:39

172 YGAZZOLI Michele(17) 10

173 YPLEBANI Nicola(124) 10

174 YMARTINELLI Alessio(37) 10

175 YMERIS Sergio(108) 10

176 YQUARANTA Samuel(39) 10

177 YRASTELLI Luca(40) 10

IWM WORK SERVICE - MA.
181 YBORTOLUZZI Giovanni(78) 10

182 YBURCHIO Federico(49) 10

183 YCOLOMBO Raul(36) 10

184 Ydi BENEDETTO Stefano(55) 10

185 YGARAVAGLIA Giacomo(38) 10

186 YPATIES MONTAGNER Eric(98) 10

187 YZANDRI Francesco(64) 10

ZEF ZALF EUROMOBIL FI.
191 YACCO Alessio(71) 10

192 YFARESIN Edoardo(73) 10

193 YGANDIN Stefano(84) 10

195 YTOLIO Alex(45) 10

196 YVERZA Riccardo(31) 10

197 YZURLO Matteo(4) 07
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RIASSUNTO 
 
 
 
 

 
 

 VINCITORE 
(di tappa) 

MAGLIA  
GIALLO / ROSSA 

 

(generale) 

MAGLIA  
CICLAMINO 

 
(a punti) 

MAGLIA  
VERDE  

 
(gpm) 

MAGLIA 
BIANCA 

 
(giovani) 

Martedì  28 settembre     
 
km 179  
 
Avola 
Licata 

1. Molano  

2. Albanese s.t. 

3. Richeze  s.t. 

4. Moschetti                       s.t. 

5. Fiorelli                            s.t. 

1. Molano 

2. Albanese  

3. Richeze 6  

4. Zurlo 7  

5. Chretien 8  

1. Molano                   12 

2. Albanese          10 

3. Richeze 8 

4. Moschetti 7 

5. Fiorelli 6 

1. Chretien                    5 

2. Zurlo                             3 

3. Cortese                         2 

4. De La Cruz                    1 

5. Edmondson  

1. Albanese 

2. Zurlo 3  

3. Chretien  4  

4. Cortese  5  

5. Moschetti  6  

      

Mercoledì 29 settembre 
 
km 173 
 
Selinunte (Castelvetrano) 
Mondello (Palermo) 

1. Alaphilippe 

2. Van Avermaet  s.t. 

3. Bettiol   s.t. 

4. Benoot  s.t. 

5. Yates A.  s.t. 

1. Yates A. 

2. Bookwalter   s.t. 

3. Roglic  

4. De Plus  

5.  Kragh Andersen   

1. Alaphilippe 12 

2. Maestri 10 

3. Van Avermaet   10 

4. Bettiol 8 

5. Benoot   7 

1. Alaphilippe 15 

2. Berhane 10 

3. Van Avermaet   10 

4. Bettiol 7 

5. Schönberger   6 

1. De Plus 

2. Kragh Andersen   

3. Oomen   

4. Asgreen    

5. Benoot   

      

Giovedì 30 settembre 
 
km 180 
 
Termini Imerese 
Caronia 

1. Viviani 

2. Sagan  s.t. 

3. Gaviria   s.t. 

4. Nizzolo  s.t. 

5. Keukeleire  s.t. 

1. Yates A. 

2. Bookwalter   s.t. 

3. Roglic  

4. De Plus  

5.  Dumoulin   

1. Maestri 16 

2. Kuriyanov 14 

3. Alaphilippe   12 

4. Viviani 12 

5. Van Avermaet   10 

1. Berhane 20 

2. Alaphilippe 15 

3. Schönberger    12 

4. Van Avermaet 10 

5. Bettiol    7 

1. De Plus 

2. Oomen   

3. Kragh Andersen    

4. Mohoric    

5. Benoot   

      

Venerdì 1 ottobre        
 
 km 180km 10,1 
 

 
Mascali 

1. Campenaerts 

2. Bettiol   

3. Van Emden    

4. Langeveld   

5. Lampaert   

1. Roglic 

2. Yates A.  

3. Fuglsang  

4. Dumoulin   

5. Pinot   

1. Maestri 31 

2.Yates A. 27 

3.Alaphilippe 26 

4.Bettiol 23 

5. Fuglsang   22 

1. Lutsenko 35 

2. Fuglsang  34 

3. A. Yates     25 

4. Alaphilippe  23 

5. Gabburo  20 

1. Oomen 

2. Benoot   

3. Mohoric    

4. Guerreiro    

5.  Kragh Andersen    



 

 

Art. 2.12.007-8.1 

 



 

 

 



 

 

 
PARTENZA BUS 

DÉPART DES BUS 

BUS DEPARTURE 

LA MAGLIA CICLAMINO / LE MAILLOT CYCLAMEN / THE CYCLAMEN JERSEY 

PER RAGGIUNGERE L’ARRIVO A MONDELLO 

POUR REJOINDRE L’ARRIVÉE À MONDELLO 

REACHING THE FINISH IN MONDELLO 



 

 

29.09.2021    Tappa / Étape / Stage 2 
 

Selinunte (Castelvetrano)  Mondello (Palermo)    km 173    
DISPOSIZIONI DI PARTENZA / DISPOSITIONS DE DÉPART / START ARRANGEMENT 

 

Si confermano tutte le disposizioni contenute nel programma ufficiale relative agli orari di ritrovo e partenza. 
Toutes les dispositions contenues dans le programme officiel relatives aux horaires de rassemblement et de départ sont confirmées. 
All the start arrangements in the official program concerning the gathering and start times are confirmed. 
 

Zona di partenza / Zone de départ / Start area 
 

 

Punto di passaggio obbligatorio: 
Point de passage obligatoire : 
Mandatory passing point: 

X sp. 115 dir / sp. 13  
   N 3   N 3  -> m 5.500 

     

 
    

     

 

Ritrovo di partenza:   
Rassemblement de départ : h. 9.10 Parco Archeologico - Selinunte (TP) 
Start meeting point:  
 

Foglio firma:  
Feuille de départ : h. 9.10 ÷ 10.25 
Pre-stage operations and signing-in:  
 

Partenza:     
Départ :     h. 10.30 
Start:  
   
Km 0 h. 10.40  ss. 115 dir (trasferimento m 3.300) 
 

Traguardo volante: km 160,5; Capaci (5, 3, 2, 1 pt) / (3 , 2 , 1 )   
Sprint intermédiaire :    
Intermediate sprint:   
 

GPM km 82,1; Portella della Ginestra  m 855 
 km 152,5; Carini  m 132 
   
 

Zona di arrivo / arrivée / Finish area 
 

 

Punto di passaggio obbligatorio: 
Point de passage obligatoire : 
Mandatory passing point: 

Uscita A29 / Tommaso Natale  
           -> m 5.500 

     

 

 

Arrivo / Arrivée / Finish: h. 14.45 ÷ 15.15 Via Regina Elena - Mondello  (PA)      
 

Controllo antidoping:  Studio mobile presso il traguardo 
Contrôle du dopage :  
Anti-doping control:                                                Doping control station at the finish area   
 

QUARTIERTAPPA  PERMANENCE  HEADQUARTER 
Splendid Hotel La Torre  Via Piano di Gallo 11, Mondello (PA) 

 / from the finish line) 



 

 

STATO DELLE STRADE / ÉTAT DES ROUTES / ROAD SITUATION 

 

 

 

 
 

 

 

 

  
 

 

 



 

 

29.09.2021    Tappa / Étape / Stage 2 
 

Selinunte (Castelvetrano)  Mondello (Palermo)    km 173    
PRESENTAZIONE SQUADRE/ PRÉSENTATION DES EQUIPES / TEAMS PRESENTATION 

 
foglio firma secondo il seguente 

ordine e orario: 
 

 
 

Teams are required to turn up (all riders together) at signature check in the following order and at the time listed below, 
in compliance with article 2.3.009 of the UCI Regulations: 
 

AMORE E VITA 9:42 
ZALF EUROMOBIL FIOR 9:44 
D'AMICO UM TOOLS 9:46 
MG.K VIS VPM 9:48 
TEAM COLPACK BALLAN 9:50 
GIOTTI VICTORIA SAVINI DUE 9:52 
EUSKALTEL - EUSKADI 9:54 
WORK SERVICE - MARCHIOL - DYNATEK 9:56 
VINI ZABU' 9:58 
GAZPROM-RUSVELO 10:00 
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10:22 
CAJA RURAL-SEGUROS RGA 10:04 
BARDIANI CSF FAIZANÈ 10:06 
RALLY CYCLING 10:08 
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10:10 
MOVISTAR TEAM 10:12 
ISRAEL START - UP NATION 10:14 
TREK - SEGAFREDO 10:16 
TEAM DSM 10:18 
UAE TEAM EMIRATES 10:20 

 
 



Selinunte - Mondello km 173

ORDINE DI MARCIA DELLE AMMIRAGLIE / ORDRE DE MARCHE DES VOITURES / TEAMS CARS RUNNING ORDER

29.09.2021 - Tappa / Étape / Stage 2

1a vettura / 1ère voiture / 1st car - NUMERO ROSSO / NUMÉRO ROUGE / RED NUMBER
2a vettura / 2ème voiture / 2nd car - NUMERO NERO / NUMÉRO NOIR / BLACK NUMBER

1 UADUAE TEAM EMIRATES

2 EOKEOLO-KOMETA CYCLING TEAM

3 ZEFZALF EUROMOBIL FIOR

4 RLYRALLY CYCLING

5 BCFBARDIANI CSF FAIZANE'

6 MGKMG.K VIS VPM

7 TFSTREK - SEGAFREDO

8 THRVINI ZABU'

9 GTSGIOTTI VICTORIA SAVINI DUE

10 ANSANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

11 GAZGAZPROM-RUSVELO

12 CPKTEAM COLPACK BALLAN

13 CJRCAJA RURAL-SEGUROS RGA

14 DSMTEAM DSM

15 MOVMOVISTAR TEAM

16 AZTD'AMICO UM TOOLS

17 ISNISRAEL START-UP NATION

18 AMOAMORE E VITA

19 EUSEUSKALTEL - EUSKADI

20 IWMWORK SERVICE - MARCHIOL - DYNATEK
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 IL GIRO DI SICILIA

presented by EOLO

 28 Settembre 2021 - 1 Ottobre 2021

ELENCO PARTENTI / START LIST / LISTE DES PARTANTS

TEAM N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME

1 2 3 4 5 6 7

NIBALI V. EG N. MOSCHETTI M. HELLEMOSE A. JENSEN M. MOSCA J. NIBALI A.

11 12 13 14 15 16 17

VALVERDE A. ROJAS J.
GONZÁLEZ 

RIVERA A.
PEDRERO A. RUBIO E. SOLER M. VILLELLA D.

21 22 23 24 25 26 27

BARDET R. ARENSMAN T. BRENNER M. HAMILTON C. LEKNESSUND A. STORK F. VERMAERKE K.

31 32 33 34 35 36 37

FROOME C. HOLLENSTEIN R. GOLDSTEIN O. HOLLYMAN M. MACKELLAR A. PICCOLI J. SAGIV G.

41 42 43 44 45 46 47

DOMBROWSKI J. RICHEZE M. MOLANO J. COVI A.
DE LA CRUZ 

MELGAREJO D.
MCNULTY B.

MUÑOZ 

LANCHEROS C.

51 52 53 54 55 56 57

BAIS M. CEPEDA J.
MUÑOZ 

GIRALDO D.
RAVANELLI S.

RESTREPO 

VALENCIA J.
SEPULVEDA E. ZAMBELLI S.

61 62 63 64 65 66 67

COLNAGHI L. MONACO A. FIORELLI F. GABBURO D. ZANONCELLO E. TONELLI A.
CAÑAVERAL 

VARGAS J.

71 72 73 74 75 76 77
AMEZQUETA 

MORENO J.

AULAR 

SANABRIA O.

CUADROS 

MORATA A.
GARCIA SUSA J.

MARTIN GALAN 

S.

GONZALEZ 

LOPEZ D.
SERRANO A.

81 82 83 84 85 86 87

ALBANESE V. BELLETTI M. CHRISTIAN M. FORTUNATO L. FRAPPORTI M. RAVASI E. RIVI S.

91 92 93 94 95 96 97
BOU COMPANY 

J.

ARANBURU 

ARRUTI J.

BIZKARRA 

ETXEGIBEL M.

BALLARIN 

MANSO I.

ITURRIA 

SEGUROLA M.

JUARISTI 

ARRIETA T.
IRIBAR U.

101 102 103 104 105 106 107

CHERKASOV N. KOCHETKOV P. KREUZIGER R. CIMA D. ROVNY I. SCARONI C. VELASCO S.

111 112 113 114 115 116 117

BROWN N. CHRETIEN C. KING B. MANNION G. MURPHY K. ORONTE E. SWIRBUL K.

121 122 123 124 125 126 127

STACCHIOTTI R. FERRI G. BEVILACQUA S. FRAPPORTI M. GRADEK K. MARECZKO J. ORRICO D.

131 132 133 134 135 136 137

APPOLLONIO D. ZUBAR V. BENEDETTI M.  . CASSARA' G. TIZZA M. TOTO P.

141 142 143 144 145 146 147

BILYI M. ISLAMI B. NESI N. QUARTUCCI L. ROBERTI L. NASTASI D. SMARZARO D.

151 152 153 154 155 156 157

BROGI A. DIMA E. FILOSI I. SIMION P. GUARDINI A. ONESTI E.
YUSTRE 

RODRIGUEZ K.

161 162 163 164 165 166 167

DI FELICE F. DI GUGLIELMO F. DOUBLE P. CORTESE J. CAROLLO F. SALVIETTI N. WRIGHT P.

171 172 173 174 175 176 177

PERSICO D. GAZZOLI M. PLEBANI N. MARTINELLI A. MERIS S. QUARANTA S. RASTELLI L.

181 182 183 184 185 186 187

BORTOLUZZI G. BURCHIO F. COLOMBO R.
DI BENEDETTO 

S.
GARAVAGLIA G.

PATIES 

MONTAGNER E.
ZANDRI F.

191 192 193 194 195 196 197

ACCO A. FARESIN E. GANDIN S.  . TOLIO A. VERZA R. ZURLO M.

GIOTTI 

VICTORIA 

SAVINI DUE

MG.K VIS VPM

TEAM 

COLPACK 

BALLAN
WORK 

SERVICE - 

MARCHIOL - 
ZALF 

EUROMOBIL 

FIOR

GAZPROM-

RUSVELO

RALLY 

CYCLING

VINI ZABU'

AMORE E VITA

D'AMICO UM 

TOOLS

ANDRONI 

GIOCATTOLI - 

SIDERMEC

BARDIANI CSF 

FAIZANE'

CAJA RURAL-

SEGUROS RGA

EOLO-KOMETA 

CYCLING TEAM

EUSKALTEL - 

EUSKADI

TREK - 

SEGAFREDO

MOVISTAR 

TEAM

TEAM DSM

ISRAEL START-

UP NATION

UAE TEAM 

EMIRATES


